
 

2014  * 

 

1 

 

 
Besluit van gedeputeerde staten van 19 augustus 2014 tot wijziging van de 
Gemeenschappelijke Regeling Milieudienst IJmond  

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Holland, 

 

overwegende: 

- dat het vanwege een efficiënte en effectieve bedrijfsvoering binnen de Veiligheidsregio’s 
gewenst is om de Gemeenschappelijke regeling Milieudienst IJmond, laatstelijk 
gewijzigd per 1 januari 2014, te wijzigen; 

- dat Provinciale Staten van Noord-Holland op 22 september 2014 hun toestemming 
hebben verleend tot het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling; 

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Provinciewet en de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht; 

 

Besluiten  : 

ARTIKEL I  

De Gemeenschappelijke Regeling Milieudienst IJmond wordt gewijzigd als is aangegeven 
in de bij dit besluit behorende Bijlage 1: wijzigingen Gemeenschappelijke Regeling 
Milieudienst IJmond  

 

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag van de maand volgende op de 
maand waarin de wijziging via de aangewezen procedure is bekendgemaakt. 

 

Haarlem, 19 augustus 2014. 

 

Gedeputeerde staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter.  

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


